Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Барышский индустриально-технологический техникум»

П Р И К А З

30.01.2017                                   г.Барыш                                № 45 «О»

Об утверждении и введении в действии локальных нормативных актов.

В соответствии с Федеральным законно от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» ст. 30, с целью проведения

нормативно- правовой базы в соответствии с действующим

законодательском, на основании Письма Минобрнаук от 01.04.2014г. № 4р

170/17 «О Федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  локальные нормативные акты  (приложение №1)

2. Ввести в действие с 30.01.2017г.  следующие локальные

нормативные акты  (приложение №1)

3. Считать утратившим силу локальные нормативные акты, указанные

в приложении №2 настоящего приказа утвержденные приказом директора

4. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников

техникума с локальными нормативными актами под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ОГБПОУ БИТТ                                       С.А. Мордвинцева

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

к приказу № _____ от  30.01.2017г.

1. Правила приема

2. Порядок и форма проведения итоговой аттестации по не

имеющим государственной аккредитации образовательным программам

Приложение № 2

к приказу № _____ от  30.01.2017г.

1. Правила приема